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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62014008P

2. Data e Regjistrimit 31/03/1994
3. Emri i Subjektit ZODIAC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Ish serat Mezez Tirane, Rruga 
"Xhovana De Lestonnac", porta nr.12, Kodi postar 1050 
155.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale si automjete e 

makineri ngritese e transportuese per sektorin e ndertimit, te 
bujqesise, per udhetare etj; tregtim te paisjeve 
elektroshtepiake, konfeksione , kepuce etj. Tregtim te 
materialeve  te ndryshme te ndertimit si çimento, tulla, 
tjegulla, paisje elektrike, hidrosanitare etj. Prodhim detalesh 
te derdhur ose te perpunuar mekanikisht, lingotash te 
ndryshme prej metalesh ferroze dhe jo ferroze si gize , çelik, 
bronx, tunxh, baker, alumin, etj. Magazinim, grumbullim, 
perpunim metale me ngjyre, skrape. Transport kombetar dhe 
nderkombetar per nevojat e kompanise dhe per te trete. Ne 
fushen e perpunimit aktiv. Eksport mbetje skrapi
Reshat Mansaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2016                Deri: 14/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ReshatMansaku

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
155.300.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Xhafzotaj SALLMONE Fshati Sallmone, prane 
Radiostacionit. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZODIAC
E-Mail: r.mansaku@zodiac.al  
Të Tjera: Me CN-419059-07-10 bëhet depozitim i vendimit 
Nr.2 dt.30-06-2010 mbi Caktimin e Shoqërisë Audituese 
"F&D-03 Auding" per vleresimin e kapitalit dhe zmadhimin 
e tij me Nr.Liçense 59 dt.29.12.2003

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035619-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/03
/1994

Numri i Vendimit:3274, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 1994-03-31 Emri i subjektit: "ZODIAC" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 1994-03-30 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: Rr."ARKITEKT KASEMI" P. 
69/1 SH.2 AP. 18 TIRANE Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Tregtimin e artikujve te 
ndryshem industriale si automjete e makineri ngritese e transportuese per sektorin e 
ndertimit, te bujqesise, per udhetare etj; tregtim te paisjeve elektroshtepiake, konfeksione , 
kepuce etj. Tregtim te materialeve  te ndryshme te ndertimit si çimento, tulla, tjegulla, 
paisje elektrike, hidrosanitare etj.  Perfaqesues ligjor: RESHAT MANSAKU Ortaket: 
RESHAT MANSAKU

Lista e Dokumenteve:
R10-NR.4-N.M-09-November-20070025.pdf

2. 20/05
/1996

Numri i Vendimit:3274/1, Gjykata:Tirane
Shtese objekti i shoqerise: Prodhim detalesh te derdhur ose te perpunuar mekanikisht, 
lingotash te ndryshme prej metalesh ferroze dhe jo ferroze si gize , çelik, bronx, tunxh, 
baker, alumin, zing etj.

Lista e Dokumenteve:
R10-NR.4-N.M-09-November-20070025.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BD881E-EAA3-40E9-A8A5-3057BB21F9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BD881E-EAA3-40E9-A8A5-3057BB21F9AA
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21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165298-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419059-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "160.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.603.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me CN-419059-07-10 bëhet depozitim i 
vendimit Nr.2 dt.30-06-2010 mbi Caktimin e Shoqërisë Audituese "F&D-03 Auding" 
per vleresimin e kapitalit dhe zmadhimin e tij me Nr.Liçense 59 dt.29.12.2003")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Reshat Mansaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("160.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-535405-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te vetem date 11.04.2011 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
SALLMONE;         Fshati Sallmone, prane Radiostacionit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554100-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimitte asamblese  Nr. 1, date, 18.05.2011 ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5023EC1A-9A11-4C54-9342-2A1E2B4A429C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC4DC05-7385-42A9-91B2-2BF3BD4FBC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9321748-8913-4B00-8DC8-3195CAF34BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBDACC6-5D5A-40B1-82E3-32B14BCC9BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25C5836-1AD9-4E76-9449-5F52E8ED1655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2599C3D4-1E63-4B1C-B594-85CE0A7FA87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75F08B2-3CC3-4548-9DC8-38CF3995060B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D6B0C0-74D7-4270-9172-9E7E9CC02057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E1387B-B110-469A-AF81-AC8F06CC161B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DA560A-5D47-43C3-BD1B-9BF6C93ED0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1329C757-4D9F-4597-9C15-ADC6E36B48E6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Mansaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/03/1994")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Mansaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568983-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776467-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 15.12.2014 ku eshte vendosur per 
zvogelimin e kapitalit dhe emerimi i  Mad Audit, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zvogelimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zvogelimin e kapitalit,  date 16.12.2014.Depozitimi i vendimit, date 18.12.2014 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zvogelimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "160.300.000,00"          u be            "155.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.603.000,00"          u be            "1.553.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Reshat Mansaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("160.300.000,00")            u be              ("155.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9E2586-F923-40F5-86F2-1719C8E463A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FB25AB-9CCB-4FEE-87B6-3EA197EF6F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2451ACB2-EE8F-4AE5-A520-8BB1AF4B2D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D310B49F-BEBB-4106-9D4C-1483A7E5B717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFADB9EF-5276-434D-8B75-4D4F990D1BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFADB9EF-5276-434D-8B75-4D4F990D1BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC6AF2C-8D06-4B68-B237-8B0BED60ECAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9D08D0-B9D9-4476-BA2E-A4965B9DA022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46E3F46-F5DC-432D-AEDB-E2B0E8E082F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2566B48-03B7-4194-B48A-171CDD75C607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9D1FB6-4EAE-417B-959D-19E3937E4F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073A44AE-072A-4816-A745-9D3F4857DF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073A44AE-072A-4816-A745-9D3F4857DF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6060EF8-72D9-447A-BDB3-A4B135F1C9BD
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Dokumenti i autorizimit

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806488-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 8, Datë 15.01.2015 të Asambles së 
Ortakëve të Shoqërisë ku është vendosur: Shtim i objektit te veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale si automjete e 
makineri ngritese e transportuese per sektorin e ndertimit, te bujqesise, per udhetare etj; 
tregtim te paisjeve elektroshtepiake, konfeksione , kepuce etj. Tregtim te materialeve  te 
ndryshme te ndertimit si çimento, tulla, tjegulla, paisje elektrike, hidrosanitare etj. 
Prodhim detalesh te derdhur ose te perpunuar mekanikisht, lingotash te ndryshme prej 
metalesh ferroze dhe jo ferroze si gize , çelik, bronx, tunxh, baker, alumin, etj.")          u be            
("Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale si automjete e makineri ngritese e 
transportuese per sektorin e ndertimit, te bujqesise, per udhetare etj; tregtim te 
paisjeve elektroshtepiake, konfeksione , kepuce etj. Tregtim te materialeve  te 
ndryshme te ndertimit si çimento, tulla, tjegulla, paisje elektrike, hidrosanitare etj. 
Prodhim detalesh te derdhur ose te perpunuar mekanikisht, lingotash te ndryshme 
prej metalesh ferroze dhe jo ferroze si gize , çelik, bronx, tunxh, baker, alumin, etj. 
Transport kombetar dhe nderkombetar per nevojat e kompanise dhe per te trete. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-834708-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105435-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73685FA4-FA88-40CA-B10F-F2E10EFB7B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1768115C-E51A-4855-A249-0F96FB116695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8731F580-E673-404B-A9E4-82E8B8A3639F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025E7BC1-E436-4A97-9D5A-BD3DD3820FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025E7BC1-E436-4A97-9D5A-BD3DD3820FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A86591-A5DD-4349-9DF0-712A89C86773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6198E13-0ACD-4F74-87FD-7757D2BB005C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D0E5E6-3D03-478F-A8A0-F24768B0EE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C95C536-F6F0-452A-96F5-4C05847F5A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8899CCB1-424E-4A0C-BF9B-59C408822C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2377D663-C578-48F1-AD6F-961F392A9E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7326E3-C649-4E1E-93C7-F2EFFE0FE7FC
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materialin tjetër shpjegues

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170401-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-556213-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 15.02.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale si automjete e 
makineri ngritese e transportuese per sektorin e ndertimit, te bujqesise, per udhetare etj; 
tregtim te paisjeve elektroshtepiake, konfeksione , kepuce etj. Tregtim te materialeve  te 
ndryshme te ndertimit si çimento, tulla, tjegulla, paisje elektrike, hidrosanitare etj. 
Prodhim detalesh te derdhur ose te perpunuar mekanikisht, lingotash te ndryshme prej 
metalesh ferroze dhe jo ferroze si gize , çelik, bronx, tunxh, baker, alumin, etj. Transport 
kombetar dhe nderkombetar per nevojat e kompanise dhe per te trete. ")          u be            
("Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale si automjete e makineri ngritese e 
transportuese per sektorin e ndertimit, te bujqesise, per udhetare etj; tregtim te 
paisjeve elektroshtepiake, konfeksione , kepuce etj. Tregtim te materialeve  te 
ndryshme te ndertimit si çimento, tulla, tjegulla, paisje elektrike, hidrosanitare etj. 
Prodhim detalesh te derdhur ose te perpunuar mekanikisht, lingotash te ndryshme 
prej metalesh ferroze dhe jo ferroze si gize , çelik, bronx, tunxh, baker, alumin, etj. 
Transport kombetar dhe nderkombetar per nevojat e kompanise dhe per te trete. Ne 
fushen e perpunimit aktiv.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-652141-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambes se shoqerise, date: 
14.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Mansaku")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7326E3-C649-4E1E-93C7-F2EFFE0FE7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B13F0D-5946-426E-8B7F-0F0F93E5B4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E58C60-8929-4DF8-B621-3496C92A1A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E58C60-8929-4DF8-B621-3496C92A1A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8A9E50-6A72-48E6-B888-B13860D7A09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F956E5A-6AA4-4CA3-B3AB-BA64F006CACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656759F7-3508-41F7-8FB5-319CA6372388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAB3359-64D6-41FE-8A7A-5F8A9F4EECB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAB3359-64D6-41FE-8A7A-5F8A9F4EECB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832D70E2-D83C-4515-A4FE-A7D3E5342362
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Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("14/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Mansaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("14/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823388-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829395-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943931-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim Bilanci 2008.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F391F4-60BD-4D83-8ECE-893F91C9429F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D65B788-CD9F-4671-87A8-A7ED949B71B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533D25C8-4E0E-4321-BEED-F882F48F65CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533D25C8-4E0E-4321-BEED-F882F48F65CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBF7772-69B4-4263-A45C-538A6BFC6DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AFFA09-E5A1-4F69-92F9-BA6C6547B3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10CB1A6-897B-499E-8A74-FB6021199716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2299D84C-DC56-4329-97F0-6CDE54A4EF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9820CD30-F4EF-47AD-8239-A34D1032F50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08038178-6297-427F-BADD-F1BC4F489A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D13084-E5A9-4243-AEBC-8315E194274F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D13084-E5A9-4243-AEBC-8315E194274F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C9AB89-2BB4-4977-BB2D-884F61E99300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E836A04-36BB-41B7-B11D-8E6AFFACC4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4784B75-BE59-415A-B0E0-97A356BF484D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956AAC30-83D6-4DA2-9019-A4DDCD0AA12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82623C03-CE71-4E27-A65E-DFA4D488604E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FA9638-8AC7-42EA-B785-FB12D3A364FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D601D0-10E0-4B4E-9D22-FD9AE1EEF5A0
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25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395373-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-642604-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
25.12.2017, ku është vendosur: Nga fitimi i pashpërndarë pas marrjes së vendimit të 
ortakut, datë 30.06.2017 shuma 103.513.586 lekë, ortakët vendosën të tërheqin: divident 
3.167.788 lekë, tatim dividenti 457.168 lekë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878148-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977461-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 4 date 
23.10.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("r.mansaku@zodiac.al")         
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale si automjete e 
makineri ngritese e transportuese per sektorin e ndertimit, te bujqesise, per udhetare etj; 
tregtim te paisjeve elektroshtepiake, konfeksione , kepuce etj. Tregtim te materialeve  te 
ndryshme te ndertimit si çimento, tulla, tjegulla, paisje elektrike, hidrosanitare etj. 
Prodhim detalesh te derdhur ose te perpunuar mekanikisht, lingotash te ndryshme prej 
metalesh ferroze dhe jo ferroze si gize , çelik, bronx, tunxh, baker, alumin, etj. Transport 
kombetar dhe nderkombetar per nevojat e kompanise dhe per te trete. Ne fushen e 
perpunimit aktiv.")          u be            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C5E07B-5C3F-4ADE-B801-6473534A2591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A77193-D819-4955-80C6-8957D14848E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E34FCA-36E2-4B93-BCBC-B5B38E095338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F60FDB7-DD5F-42A5-AF91-BC3E26F51AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6AFD05-D80F-42CD-A6EA-3F27350DECA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17080AF1-E5C4-4C9F-916C-EDBDA9D00214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17080AF1-E5C4-4C9F-916C-EDBDA9D00214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACB4048-DFE3-4698-AD24-F0E8ED2734CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08367FD1-4718-45C8-9756-22053BD35B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8610ACB6-5E66-4EDA-AF6F-73579E20FD25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3388A394-153C-4078-B84F-FDD538E78336
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automjete e makineri ngritese e transportuese per sektorin e ndertimit, te bujqesise, 
per udhetare etj; tregtim te paisjeve elektroshtepiake, konfeksione , kepuce etj. 
Tregtim te materialeve  te ndryshme te ndertimit si çimento, tulla, tjegulla, paisje 
elektrike, hidrosanitare etj. Prodhim detalesh te derdhur ose te perpunuar 
mekanikisht, lingotash te ndryshme prej metalesh ferroze dhe jo ferroze si gize , 
çelik, bronx, tunxh, baker, alumin, etj. Transport kombetar dhe nderkombetar per 
nevojat e kompanise dhe per te trete. Ne fushen e perpunimit aktiv. Eksport mbetje 
skrapi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258996-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raport i Ecurise se veprimtarise.pdf
Vendim Ortaku.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime Shpjeguese PF 2018.pdf
Pagese Tatim Dividenti.pdf

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350606-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.08.2019 për shpërndarjen e 
fitimit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563585-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilanc 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0143D5-879A-4045-B9D4-27DAFE6F83EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EDDF75-E1DF-49D5-85D5-93A57EBBC23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93147CDA-2586-4B63-8602-9F970068B4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93147CDA-2586-4B63-8602-9F970068B4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4775950F-A423-4154-9CC4-EFF0B1F72C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CBBB3B-2D5D-4A80-9047-9E5AAA27DFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5186C879-666E-411B-8F2E-33AE9968F4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4A454F-D02F-454D-89D1-41CAD017168E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2CD3E3-7404-4438-AA8A-890FEC8EBD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC476736-6514-4DD6-96DD-EB9FCF569725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB96B298-01F1-490C-BEC0-352B6A35587D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B26176-449A-42F4-86DE-AC7DD6178944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C99FD0-B1DB-47CA-931C-17915F8A3B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C99FD0-B1DB-47CA-931C-17915F8A3B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1374D8E7-D66C-413E-97FE-EA7598F81309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0962EF72-80B5-4C4A-B819-FA184D767534
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Lista e Dokumenteve:
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
ZODIAC-SHENIME SHPJEGUESE 2019.pdf
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raport Ecuri Veprimtarie.pdf
Vendim Ortaku.pdf
Pagese ndaj Inst. Publike.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590087-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.09.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale si automjete e 
makineri ngritese e transportuese per sektorin e ndertimit, te bujqesise, per udhetare etj; 
tregtim te paisjeve elektroshtepiake, konfeksione , kepuce etj. Tregtim te materialeve  te 
ndryshme te ndertimit si çimento, tulla, tjegulla, paisje elektrike, hidrosanitare etj. 
Prodhim detalesh te derdhur ose te perpunuar mekanikisht, lingotash te ndryshme prej 
metalesh ferroze dhe jo ferroze si gize , çelik, bronx, tunxh, baker, alumin, etj. Transport 
kombetar dhe nderkombetar per nevojat e kompanise dhe per te trete. Ne fushen e 
perpunimit aktiv. Eksport mbetje skrapi")          u be            ("Tregtimin e artikujve te 
ndryshem industriale si automjete e makineri ngritese e transportuese per sektorin e 
ndertimit, te bujqesise, per udhetare etj; tregtim te paisjeve elektroshtepiake, 
konfeksione , kepuce etj. Tregtim te materialeve  te ndryshme te ndertimit si çimento, 
tulla, tjegulla, paisje elektrike, hidrosanitare etj. Prodhim detalesh te derdhur ose te 
perpunuar mekanikisht, lingotash te ndryshme prej metalesh ferroze dhe jo ferroze si 
gize , çelik, bronx, tunxh, baker, alumin, etj. Magazinim, grumbullim, perpunim 
metale me ngjyre, skrape. Transport kombetar dhe nderkombetar per nevojat e 
kompanise dhe per te trete. Ne fushen e perpunimit aktiv. Eksport mbetje skrapi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678494-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 25.03.2021 ku 
eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Reshat Mansaku 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Mansaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2021")            u be              ("14/04/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80194C33-5C35-4510-A43D-FCA059926C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADC40EF-9F3D-44B2-817E-E56476098BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6F24C9-CF32-42C5-BBDA-F2D226429232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794AFBB1-260A-46C4-B569-31D885F32CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3C74F1-9E75-41F3-B848-F7684435F155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E66745A-158E-4A41-A71E-3A3071ED6671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809425AC-4BB5-47E8-871F-9AD015FE8838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8835FD87-4FB7-455E-B022-A5F44953FFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682520C1-E282-49C1-8482-23AA726D0866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DC0F57-ACA6-41F7-B354-48626ECDBA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DC0F57-ACA6-41F7-B354-48626ECDBA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7769219A-4D36-4791-8A0C-E6C0234E575E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760458-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pagese ndaj Inst. Publike.pdf
Raport ecuri veprimtarie.pdf
ZODIAC - Vendim Ortaku 17.pdf
4.Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
ZODIAC - Shenime Shpjeguese 2020.pdf
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858622-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.02.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Ish serat Mezez Tirane, Rruga "Xhovana De Lestonnac", porta nr.12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         ISH 
SERAT MEZEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912469-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.05.2022 për emërimin e 
audituesit ligjor z. Avni Tobli, me licence Nr.375 datë 15.02.2019, për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C77914-F463-4C2F-8C6A-128673D36C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE41EA7-9264-4786-B2BF-514055DC5B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B12E8CE-7F48-45FF-8F6E-C5E60A72E369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B12E8CE-7F48-45FF-8F6E-C5E60A72E369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59855D6F-132C-4400-8FC5-8D2C7CC8A60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D630C117-9B80-49B4-9209-343D9AE6978C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446A7ABB-591C-4114-82BB-8D784A1299D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41667BF-049E-4202-A4CB-F119B00510C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D7C5A7-017B-4423-9D54-1D31C1AAE909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D0E934-5FF9-4164-81A1-05457E374DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CA1511-2312-4A52-9AA8-361BC75C1982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE1D3B8-43EE-4F23-8C9A-0CD287A97962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85F19F5-252C-466B-847E-53D8C3873488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85F19F5-252C-466B-847E-53D8C3873488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A15C54-E7D1-4C9A-A883-8C285938115C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DD547C-1AE2-4018-B3AD-F94C7532900F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948938-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Shenime Shpjeguese Zodiac 2021.pdf
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx
Vendim Asambleje Zodiac shpk 2021.pdf
Raport mbi ecurine e veprimtarise se kompanise Zodiac 2021.pdf
4.Pasq. e Levizjeve ne Kapital 2021.xlsx
Pagesa ndaj Institucioneve Publike Zodiac 2021.pdf

25/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-036994-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.11.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i te dhenave te selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Ish serat Mezez Tirane, Rruga "Xhovana De Lestonnac", porta nr.12, Kodi postar 
1050;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Ish 
serat Mezez Tirane, Rruga "Xhovana De Lestonnac", porta nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-140938-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
2_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Zodiac 2022.xlsx
3_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Zodiac 2022.xlsx
Pagese ndaj institucioneve publike 2022.pdf
1_Pasqyra e pozicionit financiar Zodiac 2022.xlsx
4_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Zodiac 2022.xlsx
Raport mbi ecurine e veprimtarise se kompanise 2022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818764DE-814F-4E91-94C9-947FE0BEBA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F800F0-237E-45AF-8A01-CA49512AF037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F800F0-237E-45AF-8A01-CA49512AF037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998366C7-840B-45CE-8D2F-0B71721D558A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC562A26-B0E5-4C8A-BA2C-D88386EB1D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED68BD99-9759-44DF-BB05-E21957F9475B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59823679-0511-4326-A0DE-B2E268C3A85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E45AB8-633E-4443-9E80-C649295023EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9567C8A5-6668-4839-9637-F09FE4F51717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CECFE94-1C84-47B3-AEBF-B3A83194D6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E11D48-BBAD-48BA-A3D6-7DE92A2E2F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38BB10A-6584-4B30-913A-4C9B22FCA7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38BB10A-6584-4B30-913A-4C9B22FCA7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6129FC46-F1B7-4CA4-AA91-304D4EF6DD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1028F3C9-6F34-42BE-9E17-3FDDA42DB4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E811BA-ADEA-444C-A12E-D9600B4DB77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBDBDD3-2139-477D-9D08-CE66F07E5C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F637DD1-251A-4BC5-A02B-3457694F1782
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Vendim Asambleje Zodiac shpk 2022.pdf
Shenime Shpjeguese Zodiac 2022.pdf

Datë: 03/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3410BDA2-FB4C-41B9-9EBF-A8A6552D8288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D69616F-560A-4A1F-8F11-0411775CE30B

